
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 32

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 8 DEL 03-03-2018

Oggetto: Consultazione del giorno 04 marzo 2018 -  Impegno di spesa per
eseguire lavoro straordinario al personale dipendente nel periodo
dal 08/01/2018 al 09/03/2018

L'anno  duemiladiciotto addì  tre del mese di marzo, il Responsabile del servizio Spada
Egildo

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Visto che per il giorno 04 marzo 2018 sono stati convocati i comizi elettorali per le elezioni
politiche;

Richiamata la precedente determinazione del settore area Amministrativa  N.1 del 08/01/2018 con
cui veniva costituito l’Ufficio Elettorale e autorizzato i suoi componenti ad eseguire lavoro straordinario
nel periodo dal 08/01/2018 al 09/03/2018;

Visto che in tale determina veniva indicato che il compenso relativo agli straordinari veniva
impegnato con successivo atto, ad avvenuta appostazione delle relative somme sul bilancio del
corrente esercizio;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n.11 del 03/03/2018 avente per oggetto Prelevamento
dal Fondo di Riserva del Bilancio Provvisorio 2018 per finanziamento spese elezioni del 4 marzo
2018;

Ritenuto, quindi, di dover procedere all’impegno della somma di euro 430,40 per il servizio di cui
sopra;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, e successive modificazioni;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione
organica e norme di accesso;

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;



                                            DETERMINA

Per le motivazioni meglio espresse in narrativa, che di seguito si intendono integralmente riportate,

Che sono rispettati tutti i limiti di legge;1)

Di assumere un impegno di spesa di euro 430,40 per spese lavoro straordinario nel periodo:2)
08/01/2018 al 09/03/2018 per le elzioni politiche del 4 marzo 2018;

3) che l’impegno di euro 430,40 si trova allocato come segue:

– euro 324,10 sul capitolo 222 Art.0 cod. (01.07-1.01.01.003) ”Consultazioni elettorali e
Referendum-Spese per lavoro straordinario;

euro  78,76 sul capitolo 222 Art.1 cod. (01.07-101.02.01.001) “Elezioni Amministrative-Oneri-
previdenziali sul lavoro straordinario);

euro 27,54 sul capitolo 222 Art.2 cod. (01.07-1.02.01.001) “Consultazioni elettorali e-
Referendum-imposta Irap su lavoro straordinario”

La presente determinazione:

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà inserita, da oggi
e per 15 giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di questo Comune, come disposto dall’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

- comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183 del T.U. 18
agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.8 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 20-04-2018    al 05-05-2018
Lì  20-04-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.8 del 03-03-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


